
1 2 3

1 URA CLAN 6 6 6 18

2 CR MARRAJOS XV FENICIOS 6 4 6 16

3 CR ATLÉTICO PORTUENSE 4 5 4 13

4 KEYROS - LINENSE RC 4 3 3 10

CLASIFICACIÓN GENERAL

Liga Andaluza de Rugby Inclusivo 2024/2025

JORNADAS
PTOS







lCelebrado en: Adra, Almeria 
El dia: 12/04/2025 

Equipo Local: CR Marrajos XV 

Dorsal 

|Aguilar 
Callejón 
Casas 

CAPITÁN: 

Cruz 

Duran 

LICENCIA: 

1Heras 
|4 Herrera 

Fernandez 

|Heras 

/3 Martin 
Lk Rebollo 

Mahiques 
Maleno 

/8 Reyes 
10 Rodriguez 

5 Rodriguez 
24 Romero 

Lidueña 
Fernandez Sanchez 

LICENCIA: 
DELEGADO: 

Ruiz 

|Garcia-medina|Fereriro 

Santiago 
Savin 

Suarez 

Toledano 

28 Torres 
124 Vargas 

APELLIDOS Y NOMBRE 

Tomedano 

Yuste 

LICENCIA: 
ENTRENADOR: 

Lopez 
Aguilera 
Fernandez 

LICENCIA: 0|2l04 

Crespo 
Rodiguez 

Hidalgo 
Lopez 

Lopez 
Rodriguez 
Perez 
Casas 

|Aguilera 
Ortiz 

Manzano 
Rivas 

Suarez 

Fernandez 

Ruiz 

Martos 
Henche 
|Milan 

Fernandez 
López 

FEDERACIÓN ANDALUZA DE RUGBY 
Categoría Rugby Inclusivo 

Jornada n° 3 
JA la hora: 12:20 

|Daniel 

Equipo Local: CR Marrajos XV 

|Gabriel 
Nicolas 

|Antonio Luis 
|Alejandro 
Francisco 
José antonio 
Selene 
Manuel 
Ana maria 

Andres 

Rudy 
Victor Andres 
Francisco 
Rocio 

Juan miguel 
Luz maria 

José antonio 
Santiago 
José manuel 
Hercules 

Renato Cristiar 
Kevin 

Juan Jose 
Omar 

Andrea 
Ana 

|Mercedes 

Aguilar López, Daniel 
129418 

Mahiquez Rodriguez, Rudy 

Rodriguez Rivas, José Antonio 
12360 

125976 

LICENCIA: 

NO 

LICENCIA 

ALINEACIONES 

129418 
130780 

129437 
132071 

130783 

129436 

131981 

129433 
129419 
131977 

129423 
130785 

129420 Z Gilsanz 

129421 
130672 

129432 

129431 
131959 
127949 

125676 
127797 

En el Campo: Estadio Miramar 

FIRMA: 

Equipo Visitante: Keyros - Linense Rugby Club 

FIRAA: 

|DELEGADO DE CAMPO: 

Dorsal 

o 

De Tomás 

Diaz 

Fernández 
2 Fernández 

Fuentes 

130784 33 Pavón 
117208 Pérez 

125976|h Rodríguez 
132127 48 Rodríguez 

129426| Romero 
129425 I8Santana 

132055 30 Sarmiento 

GilsanZ 
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González 
Jt González 
32 Moral 

Narbona 
Navarrete 

APELLIDOS Y NOMBRE 

U9 Navarrete 
Ocaña 
Pavón 

ENTRENADOR: 

LICENCIA: 
DELEGADO: 

LICENCIA: 

MÉDICO 

RESULTADO DEL PARTIDO 

|Agudo 
Medina 
Fernández 

Rubio 

Zouhri 

Mena 

Russo 

Delgado 
|Delgado 
|González 

|Marin 
Barea 

Gutiérrez 
Baza 

Ramírez 

Sánchez 
Reche 

Hernández 
Rubio 

Hurtado 

Utrera 

Valdivia 

Vicente 

N° COLEGIADO DEL MÉDICO: 

Yeray 
Alejandro 
Nestor 
Ismael 
Daniel 
Daniel 
Eric 
Eric 

Alonso 

Cristina 
Alonso 

Antonio José 
Javier 

Diego 
Diego 
|Jose Carlos 

Oscar 

Fátima 
Juan Manuel 

LICENCIA 

|Adrián 
|Alvaro Manuel 

Leroy, Ludovic Jean Pierre 
116612 

Pérez Espinosa, Ambrosia 

N° 

131988 

126704 

131975 

130767 

133066 

131973 

130768 
131974 
127404 

127404 
129303 

131965 
113734 

131872 

128534 

132065 
132062 
130856 
125436 
131971 
131966 
132114 
131962 

FIRMA: 

Equipo Visitante: Keyros - Linense Rugby Club 



Equipo Local: CR Marrajos XV 
Tipo * 
|Dorsal 
Minuto4 20|36 
() D: Drop: E: Ensayo; EC: Ensayo de Castigo; PC: Puntapié de Castigo;T: Transformación 

Tipo 

Equipo Visitante: Keyros -Linense Rugby Club 

Dorsal 

Minuto 40 

Equipo Local: CR Marrajos XV 
Tipo 
Dorsal 

|4 

(") D: Drop; E: Ensayo; EC: Ensayo de Castigo; PC: Puntapié de Castigo; T: Transformación 

Minuto 

|Dorsal 

Equipo Local: CR Marrajos XV 
Tipo * 

Minuto 

FEDERACIÓN ANDALUZA DE RUGBY 
Categoría Rugby Inclusivo 

MARCADOR 

EXPULSIONES 
TEMPORALES 

ARBITRO: 

LICENCIA: O12|06 
FIRMA:dse 
OBSERVACIONES: 

()A:Falta reiterada; B: Falta reiterada de equipo; C: Actitud contra árbitros; D: Juego sucio; E: Otros motivos 

EXPULSIONES 
DEFINITIVAS 

ASPECTOS A EVALUAR -ESPÍRITU DEL RUGBY 

l(1) TIEMPO DE PARTICIPACIÓN (minutos de juego equilibrado) 
(2) PARTICIPACIÓN ACTIVA (todos juegan) 
(3) JUEGO LIMPIO - RESPETO (a compañeros, rivales y árbitro) 

l(4) ALEGRÍA -BUEN AMBIENTE en el equipo 
PUNTOS TOTALES ESPÍRITU DEL RUGBY 

Equipo Visitante: Keyros - Linense Rugby Ciub 
Tipo 
Dorsal 

() A: Doble expulsión temporal; B: Agresión al contrario; C: Actitud contra árbitros; D: Otros Motivos 
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Minuto 

Equipo Visitante: Keyros - Linense Rugby Club 
Tipo * 
Dorsal 
Minuto 

CR Marrajos XV 

12 3 

X 
X 

Keyros Linense 

1 

Marcar con una cruz el puntaje dado 

2 3 


